^ â w ia m  Q /M u/m cifad  d a  ^^âm yva de S o a  VRxxywe
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - “A Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

Portaria n° 082-L, de 25/10/2019

de sua publicação.

Art. 4o Esta Portaria entra em vigor na data

Câmara Municipal da Estância Turística de São

Roque, 25 de outubro de 2019.

MAURO SALVADOFTSGUEGLIA DE GOES

Presidente

zdDSE ALEXANDRE PIERR&NI DIAS

1o Secretário

JULIO ANTONIO MARIANO

2o Vice-Presidente

C? Ca >
ALACIR RAYSEL

2o Secretário

Registrada e publicada na Secretaria da Câmara na data supracitada

(Processo n° 068-L, de 24/09/2019):

/
/  -

Mauracy Moraes de Oliveira
Diretor Administrativo

PROTOCOLO N° CETSR 25/10/2019-16:48 7447/2019

http://www.camarasaoroque.sp.gov.br
mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br